



Richard Ondichon lähettikirje 1/2017

Rakas lähetyksen ystävä

Kiitos sinulle taas työmme tukemisesta taloudellisesti ja rukoillen. Viime kerralla kerroimme kuinka Helsingin Luther-kirkon kansainvälinen työ oli päässyt alkuun. Edelleen painopiste on sunnuntain jumalanpalveluksessa. Viikkotoimintana jatkuvat raamattupiiri, kastekoulu tarpeen mukaan, kielikahvila ja kuoroharjoitukset. Kielikahvilaa saatiin vetämään innokkaat Sari ja Elina, Helsingin yliopiston kielitieteen laitokselta ja toiminta jatkuu vielä pääsiäiseen. Sen jälkeen koetiluvuoroon on tulossa kohtaamiskahvilat.

Herra käyttää monia teitä kutsuakseen ihmisiä luokseen, mutta yhä vieläkin, henkilökohtainen tavoittaminen on siinä vertaansa vailla. Melkeinpä alusta asti olemme saaneet työtoveriksemme erään egyptiläisen koptiveljen, joka ahkeroi jakamalla arabiankielisiä raamattuja muslimeille ja kutsuu heitä uskomaan Jeesukseen ja tulemaan kirkkoon. Samalla hän myös uskaliaasti arvosotelee Islamin opetuksia ja ravistelee kohtaamiaan henkilöitä ottamaan uskonasioista selvää. Aivan helppoa yhteistyö eri kulttuuritaustoista tulevien työtoverien kesken ei aina ole. Herran armosta ja rukoustenne tuella kuitenkin työ saakoon jatkua ja koitua yhteiseksi parhaaksi. Iloitsemme kaikista pienen yhteisömme sitoutuneista jäsenistä.

Olemme saaneet kuluvana kuukautena muutamia uusia jäseniä kannatusrenkaaseemme. Olemme teistä jokaisesta todella kiitollisia. Kirsi jatkaa toistaiseksi päivätyössä Helsingin kaupungilla, mutta hän on mukana seurakunnan työssä vapaaehtoisena yhä enemmän. Kirsi on ottanut vastuulleen myös Evankeliumijuhlan lähetykskahvion. Luvassa on makuja maailmalta ja elävää kirjastoa maailman eri kriisipesäkkeistä ja lähetykskentiltä tulevien ihmisten muodossa. Kirsillä on haaveena irrottautua täysin Richardin työpariksi Luther-kirkolle ja saada maisteriopinnot loppuun. Pyydämme tähän päätöksentekoon, opiskeluun ja lähetykskahvion ja koko evankeliumijuhlan järjestelyihin esirukoustanne.

Perheenä meillä on erityinen kiitoksen aihe siinä, että pääsimme viimein käymään Keniassa mummoa ja muita sukulaisia katsomassa poikiemme kanssa. Tapasimme paljon kenialaisen kotiseurakuntamme väkeä ja osallistuimme jumalanpalvelukseen kotikylämme kirkossa Nyankongossa. Matka oli onnistunut ja nautimme yhdessäolosta ja auringonpaisteesta. Lapset olivat Keniassa heti kuin kotonaan ja lähtivät serkkujen mukana mm. hakemaan mummolle vettä paikalliseen tapaan.





Heti Keniasta palattuamme Richardilla oli Tapiolan seurakunnan järjestämä leiri uusille kristityille. Se oli todella onnistunut. Leirillä isoimpana teemana oli anteeksianto, joka konkretisoitui kahden leiriläisen löytämään keskinäiseen sovintoon. Tähän mennessä seurakunnassa on kastettu yhteensä 10 muslimitaustaista henkilöä. Kasteopetuksessa on käynyt myös jo kastettuja. Joillekin vapaissa suunnissa kastetuille on ollut innostavaa saada selkeää opetusta laista ja evankeliumista. Esimerkiksi saattaa olla, että joissakin seurakunnissa kymmentä käskyä ei ollut opetettu lainkaan, mutta kielilläpuhumista on edellytetty. Turvapaikanhakijat, jotka ovat saaneet kielteisen päätöksen, tulevat usein kielikahvilaan tai jumalanpalvelukseen kysellemään voimmeko jotenkin auttaa. Tiedossa on, että luterilainen kirkko on sellainen toimija, jonka maahanmuuttovirastokin tuntee. Rukoilemme heidän tilanteidensa puolesta ja kerromme, ettei kristityksi kääntyminen ole tae turvapaikasta. Moni haluaa silti tulla oppimaan lisää kristinuskosta. Eräs kirkkoon tullut muslimi ajettiin heti pois majoittajan luota, kun tämä kuuli hänen tulleen kirkkoon. Onneksi evankelistamme löysi hänelle uuden kodin. Turvapaikanhakijoiden mielenosoitus Rautatientorilla alkoi kun olimme Keniassa ja jatkuu yhä.

Yksi kiitollisuuden aihe on myös siinä, että kuoromme on päässyt uuteen lupaavaan alkuaan. Olemme onnistuneet harjoittelemaan säännöllisesti, vaikka monen kuorolaisen työ- ja elämäntilanne on haastava. Saimme myös uuden jäsenen kuoroomme, joka on auttanut meitä valtavasti huolehtimalla myös miksausesta ja äänentoiston laadusta. Vähitellen otamme tekniikkaa haltuun, ja seuraavaksi opettelemme käyttämään simultaanitulkkaukseen vaadittavia laitteita.

Säestäjistä on aika ajoin pulaa. Vakituusin pianistimme Karoliina joutuu olemaan vuorossa suhteettoman usein. On kyllä ilo aina laulaa Karoliinan kanssa kun hän on paikalla. Rukoilemme siunausta ja voimia kaikille vapaaehtoisille, joita olemme saaneet ja joita edelleen odotamme. Myös lisää lähettäjiä tarvitaan, samalla kun seurakuntamme jäsenille ymmärrystä siitä miten tärkeää on sitoutua ja jakaa niin taakat kuin siunauksetkin yhteiseksi rakennukseksi.

Olemme kansainvälisenä seurakuntana paikalla jossa on paljon kilpailua. Helsingin keskustassa on monia kansainvälisiä seurakuntayhteisöjä joissa osittain pyörivät samatkin ihmiset etsien sitä oikeaa hengellistä kotia. Toiveemme onkin, että ihmiset eivät pyörisi loputtomiin, vaan kiinnittyisivät johonkin. Edelleen uskomme vahvasti, että Jumalalla on meitä varten oma suunnitelmansa ja paikkansa tässä elonkorjuussa. Työmiehiä on vähän; jokaista tarvitaan.

Viime viikonloppuna saimme vieraaksi erään ystäväpariskunnan ja heidän kanssaan keskustellessamme muistelimme nuoruudestamme, miten erilaiset opetukset, joita vaikkapa hurmahenkisissä kristillisissä piireissä kohtaa, voivat joskus viedä kauaskin evankeliumin armon sanoman ytimestä. Tätä ydintä, rauhaa Kristuksessa saamme olla julistamassa ja pitämässä esillä ja todeta Paavalin tavoin: ”Sillä minä olin päättänyt olla teidän tykönänne tuntematta mitään muuta paitsi Jeesuksen Kristuksen, ja hänet ristiinnaulittuna. 1 Kor 1:2.

Armon auringon paisteista paastonajan jatkoa ja riemullista pääsiäistä sinulle
Ondichot

richard.otiso@sley.fi tai richard.ondicho@sley.fi www.taivaallinenlahja.fi/richard-otiso

Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sinikka Ahvenaiselle, Sley, PL 184, 00181 Helsinki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh.050 348 4645

Tukesi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta. On hienoa, jos voitit säännöllisesti tukea Richard Ondicho Otison työtä sinulle sopivalla sumalla.

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH

- henkilökohtaisella viitenumrollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta, puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään Richard Ondicho Otison rengas + oma kotiseurakuntasi
- tai Richard Ondicho Otison renkaan yleisviitenumrolla: 10078 89200 37001 01517

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakonia-työhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla.